Paulo post Benedictus XIV ad Missionarios per Orientem deputatos constitutionem « *Allatae sunt* » dedit,⁴⁵ qua primum decretum Urbani VIII (7 Februarii 1624) confirmat, et cum altero decreto ipsius, die 7 Julii 1624 latum, ita connexit, ut prius nec excluderetur nec abrogaretur.⁴⁶

Constitutio Benedicti XIV « *Allatae sunt* »⁴⁷ ad Missionarios per Orientem deputatos peculiarem valorem habet. Pontifex clare mentem suam patefecit⁴⁸ et quoad transitum a ritu ad ritum, a S. Sede omnino alienum fuisse « ut ad catholicam fidem redeuntes suum ritum demittere et latinum amplecti deberent ».⁴⁹

Transitus a ritu byzantino ad latinum et a latino ad byzantinum sine permissione Apostolicae Sedis Benedictus XIV expresse prohibuit: « Missionariis vero omnibus distincte man-

e.g. *constituere*, ne ille reputetur legitime transivisse a ritu graeco ad latinum, qui natus a parentibus ruthenis et in eo ritu educatus, non fecerit formalem declarationem in Actis Episcopalis Latinae Dioecesis, in qua moratur et habet domicilium, quod velit spontanea et libere a ritu Graeco ad Latinum, non quod credat ritum Graecum cum Ecclesia Romana unitum non essere catholicum, et ab eadem Ecclesia Romana approbatum, vel quod per hunc transitum quaereret eludere iurisdictionem, correctionem aut censuram sui Episcopi Rutheni, sed quod ad hoc induceretur aliis rationabilibus motivis, quibus motus determinatur, vult et promittit in posterum vivere et mori in ritu latino, quem amplectitur, non iam unquam redditurus ad ritum ruthenum, quem derelinquit. Tali declaratione satisfaceret aliquomodo Episcopis Ruthenis, clauderetur os schismaticorum clamoribus, et impediretur vere scandalus reditus ».

⁴⁵ FCJC, II, p. 456, n. 434.

⁴⁶ MALINOWSKI M., *op. cit.*, p. 162.

⁴⁷ FCJC, II, n. 434, sub die 26.VII.1755; Cfr. DPR, II, p. 158, n. 746, - excerpta quae spectant Ruthenos.

⁴⁸ FCJC, II, n. 434 § 4: « omnes Graecos et Orientales ritus conservandos esse decernitur, monenturque missionarii, ut in Orientalibus convertendis, eos ab erroribus et schismate non a suis approbatis ritibus avertant. Pontifex vult supradictam encyclicam pro omnibus nationibus et ritibus orientalibus ius normativum esse, quod patet ex verbis: « quoniam ex aliis multis atque frequentibus iudiciis coniiicimus, missionarios latinos in id curam et cogitationes intendere, ut in convertendis orientalibus a schismate et errore ad unitatem santamque catholicam religionem orientalem, ritum de medio tollant aut saltem labefactent, catholicosque orientales ad latinum ritum amplectendum alliciant, non alia quidem de causa nisi studio religionis amplificandae ... ideo consentientem putavimus... hac nostra encyclica epistola brevius... ea omnia complecti, quae iuxta huius Apostolicae Sedis sententiam pro norma haberi debet, quae servandae sunt cum orientalibus catholicis qui versantur in locis, ubi aut nulli degunt latini, aut latini catholici simul cum ipsis orientalibus catholicis commorantur ».